
      Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja Krapinsko-zagorske županije 

-podaci zaključno s 31.03.2011. godine- 

I) Ugovori o javnoj nabavi  

Redni 
broj 

Evidencijski 
broj nabave 

Vrsta 
provedenog 

postupka 

Datum 
sklapanja 
ugovora 

Iznos 
sklopljenog 

ugovora 

Razdoblje 
na koje je 
sklopljen 
ugovor 

Naziv ponuditelja 
s kojima je 

sklopljen ugovor 

Datum 
konačnog 
izvršenja 
ugovora 

Konačni 
ukupni iznos 

plaćen 
temeljem 
ugovora 

1. E-4.3./10. Otvoreni- roba 2.2.2010. 140.640,66 kn Do 
31.12.2010. 

INA – 
INDUSTRIJA 

NAFTE d.d., 10020 
ZAGREB, Avenija 

V. Holjevca 10 

31.12.2010. 140.640,66 kn 

2. E-18.1./10. Otvoreni-
radovi  7.9.2010. 279.207,36 kn 20 radnih 

dana 

G.D. 
«KONSTRUKCIJE» 

d.o.o. Mostar, 
Kočine 198, Mostar 

18.10.2010. * 
255.049,49 kn 

3. E-18.2./10. Otvoreni-
radovi 9.9.2010.  249.810,42 kn 20 radnih 

dana 

MARLEX d.o.o., 
Varaždin, Kučanska 

bb 
5.11.2010. 249.810,42 kn 

4. 
 E-18.3./10. Otvoreni-

radovi 9.9.2010. 233.628,66 kn 20 radnih 
dana 

ILSAD d.o.o. Ozalj, 
Kolodvorska bb 30.10.2010. 233.628,66 kn 

5.   
E-18.6./10. 

 

 
Otvoreni –  

radovi 
 

 
15.9.2010. 340.350,36 kn 

 
20 radnih 

dana 

 
O.K.I MONT d.o.o. 

Zagreb, Anđela 
Nuića 93 

 

30.11.2010. * 
340.104,47 kn 

6.  E-18.5./10. 
Otvoreni - 

radovi 
20.9.2010. 224.955,19 kn 

20 radnih 
dana 

METEOR GRUPA 
d.o.o., Varaždin, 

Optujska 12 
6.12.2010. 224.955,19 kn 



 

7.  
E-18.4./10. 

Otvoreni-
radovi 

27.9.2010. 538.565,34 kn 20 radnih 
dana 

G.D. 
«KONSTRUKCIJE» 

d.o.o. Mostar, 
Kočine 198, Mostar, 
Bosna i Hercegovina 

3.11.2010. 

* 

535.985,23 kn 

 

8.  
E-18.7./10. 

 

Otvoreni-
radovi 11.11.2010. 393.126,45 kn 20 radnih 

dana 

„PLASTOMET“ vl. 
Mario Krolo, 

Vratnička 31, Osijek 
11.11.2010. 393.126,45 kn 

9.  E-18.5./10. Pregovarački 
bez. pret. obj.-
dodatni radovi 

3.12.2010. 12.172,00 kn 20 radnih 
dana 

METEOR GRUPA 
d.o.o., Varaždin, 

Optujska 12 
6.12.2010. 12.172,00 kn 

10.  E-4.3./10. 
Pregovarački 
bez pret. obj.-

dodatna 
isporuka 

20.12.2010. 12.075,53 kn Do 
31.12.2010 

INA – 
INDUSTRIJA 

NAFTE d.d., 10020 
ZAGREB, Avenija 

V. Holjevca 10 

31.12.2010. 12.075,53 kn 

11.   E-4.3/11 

 

Otvoreni- 
roba 

 

2.02.2011. 165.568,45 kn 
Do 

31.12.2011. 

INA – 
INDUSTRIJA 

NAFTE d.d., 10020 
ZAGREB, Avenija 

V. Holjevca 10 

31.12.2011. 

Plaćeno do 
31.03.2011.  

43.486,26 kn 

 

 
*Objašnjenje: Konačni ukupni iznos plaćen temeljem ugovora manji je od ugovorenog iznosa iz razloga jer određene radove nije bilo potrebno 
izvoditi ili su pojedini radovi izvedeni u manjem opsegu. 

 

 



II) Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma 

 

Redni 
broj 

Evidencijski 
broj nabave 

Vrsta 
provedenog 

postupka 

Datum 
sklapanja 

OS-a/ 
ugovora 

Iznos 
sklopljenog 

OS-a/ 
ugovora 

Razdoblje 
na koje je 
sklopljen 

OS/ ugovor 

Naziv ponuditelja 
s kojim/a je 

sklopljen OS/ 
ugovor 

Datum 
konačnog 
izvršenja 

OS-a/ 
ugovora 

Konačni 
ukupni 

iznos plaćen 
temeljem 

OS-a/ 
ugovora 

Okvirni 
sporazum 
(OS) 

1. 117-II/08. Otvoreni-
usluge 4.3.2009. 

12.862,42 
kn/mjesečno 
617.396,16 
kn/4 god 

4 godine 
VIPnet d.o.o., 
Vrtni put 1, 

Zagreb 
31.12.2012. 

Plaćeno do 
31.03.2011. 
291.833,79 
kn 

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 
OS-a 

1.1.   1.4.2009. 

12.862,42 
kn/mjesečno 
115.761,78 
kn/godišnje 

1.4.- 
31.12.2009. 

VIPnet d.o.o., 
Vrtni put 1, 

Zagreb 
31.12.2009. 

** 
117.577,72 
kn 

1.2.   1.2.2010. 143.902,62 
kn/ godišnje 

1.1.- 
31.12.2010. 

VIPnet d.o.o., 
Vrtni put 1, 

Zagreb 
31.12.2010. 

** 
145.206,85 

kn 

1.3.   1.2.2011. 143.107,56 
kn/godišnje 

1.1.- 
31.12.2011. 

VIPnet d.o.o., 
Vrtni put 1, 

Zagreb 
31.12.2011. 

Plaćeno do 
31.03.2011.  

29.049,22 kn 
1.4.         

Okvirni 
sporazum 
(OS) 

2. 50-II/09. Otvoreni-
usluge 1.12.2009. 646.610,66 

kn/4 god 4 godine 
EKO BLIC d.o.o., 

Hrašćanska 77, 
Zagreb 

31.12.2013. 

Plaćeno do 
31.03.2011. 
200.955,33 

kn 

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 
OS-a 

2.1.   29.12.2009. 161.652,48 kn 1.1- 
31.12.2010. 

EKO BLIC d.o.o., 
Hrašćanska 77, 

Zagreb 
31.12.2010. 161.652,48 

kn 

2.2.   30.12.2010. 157.213,79 kn 1.1.-
31.12.2011. 

EKO BLIC d.o.o., 
Hrašćanska 77, 

Zagreb 
31.12.2011. 

Plaćeno do 
31.03.2011.  

39.303,45 kn 



2.3.         
2.4.         

Okvirni 
sporazum 
(OS) 

 
3. 
 
 

E-7.2.6./10. 
Pregovarački 

bez preth. 
obj.- usluge 

8.2.2010. 626.815,87 
kn/4 godine 4 godine 

LIBUSOFT 
CICOM d.o.o., 

Zagreb, 
Remetinečka cesta 

7a 

31.12.2013. 195.564,04 
kn 

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 
OS-a 

3.1.   8.2.2010. 
 

156.703,96 kn 
 

Do 
31.12.2010. 

LIBUSOFT 
CICOM d.o.o., 

Zagreb, 
Remetinečka cesta 

7a 

31.12.2010. 155.207,26 
kn 

3.2.   

 
 
 

24.01.2011. 
 
 

161.427,16 kn Do 
31.12.2011. 

LIBUSOFT 
CICOM d.o.o., 

Zagreb, 
Remetinečka cesta 

7a 

31.12.2011. 

 Plaćeno do 
31.03.2011. 
 
40.356,78 kn 

Okvirni 
sporazum 
(OS) 

4. E-2.1./10. 
Otvoreni – 

roba 
 

9.2.2010. 
 

103.425,17 kn 
 

12 mjeseci 
STUBLIĆ IMPEX 

d.o.o., Sesvete, 
Dugoselska 16 

28.2.2011. 72.105,56 kn 

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 
OS-a 

4.1.   9.3.2010. 9.842,49 kn 1 mjesec 

STUBLIĆ IMPEX 
d.o.o., Sesvete, 
Dugoselska 16 

31.03.2010. 9.842,49 kn 

4.2.   14.4.2010. 8.754,44 kn 1 mjesec STUBLIĆ IMPEX 
d.o.o., Sesvete, 
Dugoselska 16 

30.04.2010. *** 
8.438,33 kn 



4.3.   13.05.2010. 7.789,96 kn 1 mjesec 
STUBLIĆ IMPEX 

d.o.o., Sesvete, 
Dugoselska 16 

30.05.2010. **** 
7.788,36 kn 

4.4.    14.06.2010. 4.087,04 kn 1 mjesec 
STUBLIĆ IMPEX 

d.o.o., Sesvete, 
Dugoselska 16 

30.06.2010. **** 
4.093,19 kn 

4.5.   13.07.2010. 3.475,43 kn 1 mjesec 
STUBLIĆ IMPEX 

d.o.o., Sesvete, 
Dugoselska 16 

31.07.2010. 3.475,43 kn 

4.6.   20.08.2010. 3.294,74 kn 1 mjesec 
STUBLIĆ IMPEX 

d.o.o., Sesvete, 
Dugoselska 16 

31.08.2010. 3.294,74 kn 

4.7.   20.09.2010. 11.016,74 kn 1 mjesec 
STUBLIĆ IMPEX 

d.o.o., Sesvete, 
Dugoselska 16 

30.09.2010. 11.016,74 kn 

4.8.   19.10.2010. 3.898,05 kn 1 mjesec 
STUBLIĆ IMPEX 

d.o.o., Sesvete, 
Dugoselska 16 

31.10.2010. 3.898,05 kn 

4.9.   12.11.2010. 8.498,84 kn 1 mjesec 
STUBLIĆ IMPEX 

d.o.o., Sesvete, 
Dugoselska 16 

30.11.2010. 8.498,84 kn 

4.10.   8.12.2010. 1.496,05 1 mjesec 
STUBLIĆ IMPEX 

d.o.o., Sesvete, 
Dugoselska 16 

31.12.2010. 1.496,05 kn 

4.11.   26.01.2011. 4.229,11 kn 1 mjesec 
STUBLIĆ IMPEX 

d.o.o., Sesvete, 
Dugoselska 16 

7.2.2011. 4.229,11 kn 

4.12.   15.02.2011. 6.426,73 kn 1 mjesec 
STUBLIĆ IMPEX 

d.o.o., Sesvete, 
Dugoselska 16 

28.02.2011. 
*** 

6.034,23 kn 



Okvirni 
sporazum 
(OS) 

5. E-6.3./10. 
Otvoreni -

usluge 
2.9.2010. 

46.494.000,00 
kn 

4 godine 
(školske) 

2010./11., 
2011./12., 
2012./13., 
2013./14. 

 

Zajednica 
ponuditelja: 
PRESEČKI 

GRUPA d.o.o., 
Krapina (nositelj 

ponude), VRELEJ 
d.o.o., Klanjec, 

POTOČKI 
PROMET d.o.o., 

Radoboj, DARKO 
TOURS  d.o.o., 

Desinić, 
STUBAKI – 

PRIJEVOZ d.o.o., 
Strmec Stubički,  

DOMI – 
PRIJEVOZ d.o.o., 
Zlatar, D, TAXI 

SLUŽBA I 
AUTOPRIJEVOZ, 
vl. Josip Hanžek, 
Marija Bistrica, 
«TRANSPORTI 
DUKTAJ», vl. 

Stjepan Duktaj, i 
Autoprijevoz 

«CROLINE», vl. 
Branko Lisek, 

Donja Selnice 99, 

31.08.2014. 

Plaćeno do 
31.03.2011. 

7.510.573,42 
kn 



Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 
OS-a 

5.1.   6.9.2010. 

 

11.049.002,06 
kn 

6.9.2010. do 
31.08.2011., 
odnosno šk. 

godina 
2010./11.  

Zajednica 
ponuditelja kao 
pod točkom 5. 

31.08.2011. 

Plaćeno do 
31.03.2011. 

7.510.573,42 
kn 

5.2.         

Okvirni 
sporazum 
(OS) 

6. E-6.2./11. 
Pregovarački 
bez prethodne 

obj.-usluge 
1.3.2011. 563.157,20 kn 31.12.2014. 

HP-HRVATSKA 
POŠTA d.d., 

Zagreb, Jurišićeva 
13 

31.12.2014. 

Do 
31.03.2011.  
nije plaćeno 
još ništa jer 

je prvi 
ugovor 

temeljem OS 
sklopljen 

17.03.2011. 

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 
OS-a 

 
6.1.   17.03.2011. 140.789,30 kn 

Od 
sklapanja do 
31.12.2011. 

HP-HRVATSKA 
POŠTA d.d., 

Zagreb, Jurišićeva 
13 

31.12.2011. 

Do 
31.03.2011.  
nije plaćeno 
još ništa jer 

je prvi 
ugovor 

sklopljen 
17.03.2011 

** Objašnjenje: Konačni ukupni iznos plaćen temeljem ugovora razlikuje se od iznosa plaćenog temeljem pojedinačnog ugovora o javnoj nabavi, jer su u 
plaćeni iznos ušle naknade za korištenje Interneta. 

***Objašnjenje: Konačni ukupni iznos plaćen temeljem ugovora razlikuje se od iznosa plaćenog temeljem pojedinačnog ugovora o javnoj nabavi iz razloga  
jer nije bilo potrebno isporučiti svu ugovorenu robu. 

**** Objašnjenje: Konačni ukupni iznos plaćen temeljem ugovora razlikuje se od iznosa plaćenog temeljem pojedinačnog ugovora o javnoj nabavi iz razloga  
jer program isporučitelja vrši drugačije zaokruživanje u odnosu na program naručitelja.  


	Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i okvirnih sporazuma Krapinsko-zagorske županije

